2021年 12月7日

各 位

 会 社 名 飯田グループホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 兼 井 雅 史

 （コード：3291 東証第一部）

 問合せ先 取 締 役 専 務 西 野  弘

 （TEL. 0422-38-8828）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が下記のとおり辞任することとなりましたのでお知らせいたします。

記

1．辞任する取締役

取締役 千葉 雄二郎

2．辞任日

2021年 12月7日

3．辞任の理由など

取締役 千葉雄二郎氏より、一身上の都合により取締役を辞任する旨の申出があり、これを受理した

ことによるものであります。

4．その他

当該取締役の辞任後においても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上